

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22026  
Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka



JKSO:  
Miesto: parc.č. 28/1, k.ú.Kotrčiná Lúčka

KS:  
Dátum: 15. 5. 2023

Objednávateľ:  
Obec Kotrčiná Lúčka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JP-JUNIOR s.r.o.

IČO: 47385596  
IČ DPH: Sk2023849652

Projektant:  
Ing. Branislav Ďurkáč

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Novák

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>89 954,20</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	<b>89 954,20</b>	<b>17 990,84</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>107 945,04</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DR JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum a podpis:

30-05-2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22026

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Miesto: parc.č. 28/1, k.ú.Kotrčiná Lúčka

Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 15. 5. 2023

Projektant: Ing. Branislav Ďurkáč

Spracovateľ: Novák



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>89 954,20</b>	<b>107 945,04</b>
2102101	Architektúra a stavebné konštrukcie	58 998,26	70 797,91
2102102	Vykurovanie	13 245,84	15 895,01
2102103	Zdavotechnika	9 538,79	11 446,55
2102104	Elektroinštalácia	8 171,31	9 805,57

DR  JP -JUNIOR s.r.o.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt:

2102101 - Architektúra a stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto: Kotrčiná Lúčka

KS:

Dátum: 15. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Kotrčiná Lúčka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

IČO:

47385596

IČ DPH:

Sk2023849652

Projektant:

Ing. Branislav Ďurkáč

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Branislav Ďurkáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 998,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	58 998,26	20,00%	11 799,65

Cena s DPH

v EUR

70 797,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

30-05-2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt:

**2102101 - Architektúra a stavebné konštrukcie**

Miesto:

Kotrčiná Lúčka

Dátum:

15. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant:

Ing. Branislav Ďurkáč

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Ďurkáč

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**58 998,26**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**25 143,09**

1 - Zemné práce	1 202,30
2 - Zakladanie	2 901,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 277,38
4 - Vodorovné konštrukcie	1 094,49
5 - Komunikácie	802,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 993,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 848,06
99 - Presun hmôt HSV	1 023,05

### PSV - Práce a dodávky PSV

**33 855,17**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	319,04
712 - Izolácie striech	70,75
713 - Izolácie tepelné	4 282,29
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	29,51
762 - Konštrukcie tesárske	4 248,63
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 128,38
764 - Konštrukcie klampiarske	1 423,19
766 - Konštrukcie stolárske	11 053,35
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 969,93
771 - Podlahy z dlaždíc	2 067,10
775 - Podlahy vlysové a parketové	793,47
776 - Podlahy povlakové	2 707,01
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 958,17
783 - Dokončovacie práce - nátery	190,93
784 - Dokončovacie práce - maľby	613,42

 JP -JUNIOR s.r.o.

# ROZPOČET

Stavba:

Zvýšení kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt:

2102101 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:

Kotrčiná Lúčka

Dátum:

15. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant:

Ing. Branislav Ďurkáč

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Branislav Ďurkáč



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**58 998,26**

D HSV Práce a dodávky HSV **25 143,09**

D 1 Zemné práce **1 202,30**

1	K	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,632	24,75	65,14
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,350	87,01	726,53
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,350	1,73	14,45
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	8,350	2,06	17,20
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,350	11,13	92,94
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,350	0,96	8,02
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,360	20,81	278,02

D 2 Zakladanie **2 901,73**

8	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva drveného	m3	1,298	69,51	90,22
9	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	1,298	119,36	154,93
10	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,668	19,96	53,25
11	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,668	5,94	15,85
12	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,652	7,82	67,66
13	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	2,800	223,66	626,25
14	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	6,071	117,66	714,31
15	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,486	2 426,47	1 179,26

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie **1 277,38**

16	K	311232124	Murovanie stien nosných z tehál pálených plných dĺžky 290mm P 20-25 MVC 2, 5	m3	0,814	139,85	113,84
17	M	5961046000	Tehla plná pálená 29x14x6,5cm P10 M 1	ks	225,478	0,65	146,56
18	K	340239222	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami POROTHERM (115x500x238)	m2	1,377	33,57	46,23
19	K	342242312	Priečky z tehál pálených BRITTERM 11,5 P+D P 10, na maltu MVC (115x365x238)	m2	16,531	36,91	610,16
20	K	342272121	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	8,128	31,08	252,62
21	K	342948112	Ukotvenie priečok k dotknutým konštrukciám	m	19,560	5,52	107,97

D 4 Vodorovné konštrukcie **1 094,49**

22	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,263	134,11	35,27
23	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,880	17,49	50,37
24	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,880	4,59	13,22
25	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,032	2 454,36	78,54
26	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,922	157,00	301,75
27	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,192	2 606,51	500,45
28	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,640	21,05	97,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,649	4,72	17,22
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>802,32</b>
30	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,729	4,51	3,29
31	M	5834330400	Kamenivo drvené hrubé 8-16 b	t	1,166	26,89	31,35
32	K	174101001.1	Zásyp trativodu	m3	0,437	4,51	1,97
33	M	5833129000.1	Kamenivo ťažené dunajské	t	0,699	19,45	13,60
34	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,799	8,58	75,50
35	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm, vrát.štrkového lôžka hr.60mm nad 20 m2	m2	8,799	16,76	147,47
36	M	5922901940.1	Dlaža betónová, napr. PREMAC CITY dlažba 6 cm, grafitovo-sivá	m2	9,063	21,35	193,50
37	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny	m2	11,951	0,58	6,93
38	M	6936651300	Geotextília netkaná PP 300g/m2	m2	13,744	1,37	18,83
39	K	917461112.1	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	12,238	10,35	126,66
40	M	5922902980.1	Obrubník parkový PREMAC 100x8x25 so skosenou hranou, sivá	ks	13,000	5,34	69,42
41	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,918	123,96	113,80
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>9 993,76</b>
42	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	83,650	7,72	645,78
43	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	239,067	10,37	2 479,12
48	K	612421665	Vnútná omietka vápenná stien, štuková, ručné spracovanie hr.3 mm, zmit. do 0,7 mm	m2	42,165	5,34	225,16
44	K	612425931.1	Vyspravenie ostení a nadpražia a prahu únikového východu z m.c.106	m	17,100	19,91	340,46
45	K	612465116	Priprava vnútorného podkladu, Univerzálny základ	m2	322,717	2,19	706,75
46	K	612467141	Vnútná omietka stien, jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr.20 mm, ozn. 082	m2	49,417	16,80	830,21
56	K	612471512	Priprava podkladu, penetračný náter na savé podklady	m2	80,900	2,67	216,00
47	K	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	49,417	1,06	52,38
49	K	612473186	Priplatok za zabudované rohovníky (uhovníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	ks	24,180	3,85	93,09
50	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	1,761	32,88	57,90
51	K	625250055.1	ETICS, XPS hr.100mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,194	60,93	316,47
52	K	625250088	ETICS ostenia, EPS F70 hr.30 mm, dosky z EPS	m2	4,099	35,01	143,51
53	K	625250240	ETICS fasády, EPS F70 hr.140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,755	40,77	234,63
54	K	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	9,854	14,00	137,96
55	K	632450026.1	Betónový poter so skleným vláknom hr.60 mm	m2	86,200	33,16	2 858,39
57	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	57,40	172,20
58	M	5533194500	Zárubňa oceľová 80x197x10cm P	ks	1,000	29,88	29,88
59	M	5533194400.1	Zárubňa oceľová bezpántová 80x197x10cm bezpántová	ks	1,000	90,28	90,28
60	M	5533300300	Zárubňa oceľová 800x1970 pre požiarne jednokridlové dvere	ks	1,000	130,26	130,26
61	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou a lamelou	m	23,590	5,51	129,98
62	K	953996121.1	Parapetný profil s integrovanou tkaninou	m	3,050	5,51	16,81
63	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	28,750	3,01	86,54
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>6 848,06</b>
64	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	294,560	3,75	1 104,60
65	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	14,805	5,36	79,35
66	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	167,300	2,28	381,44



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	28,322	3,49	98,84
68	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,527	31,04	109,48
69	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	6,521	65,32	425,95
70	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,353	137,74	48,62
71	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	54,310	4,62	250,91
72	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,81	4,86
73	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,400	26,39	195,29
74	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	3,000	0,52	1,56
75	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	2,000	0,99	1,98
76	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,540	18,14	9,80
77	K	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	5,040	7,26	36,59
78	K	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	239,067	1,76	420,76
79	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	16,850	4,69	79,03
80	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,149	16,66	568,92
81	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 146,357	0,54	619,03
82	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	34,149	12,36	422,08
83	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	382,119	1,39	531,15
84	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	34,149	42,69	1 457,82

D 99 Presun hmôt HSV 1 023,05

85	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	3,757	123,14	462,64
86	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	58,620	9,56	560,41

D PSV Práce a dodávky PSV 33 855,17

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 319,04

87	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti náterom penetračným za studena	m2	10,088	0,28	2,82
88	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,003	2 082,42	6,25
89	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode NAIP pritavením	m2	20,176	4,98	100,48
90	M	6283228700	Pás ťažký asfaltový Alfobit AL S 25 j	m2	21,689	9,38	203,44
91	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,101	2,88	6,05

D 712 Izolácie striech 70,75

92	K	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé	m2	3,600	1,25	4,50
93	M	2832208028	Parozábrana JUTAFOL REFLEX 150 (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	4,140	1,70	7,04
94	K	765901062	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S, na krokvy	m2	8,140	7,10	57,79
95	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,476	2,99	1,42

D 713 Izolácie tepelné 4 282,29

96	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou, po obvode prilepiť tesniacou páskou	m2	178,495	1,01	180,28
97	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE	m2	205,269	1,28	262,74
98	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	93,737	2,26	211,85
99	M	6314150060	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	m2	191,223	13,90	2 658,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	86,200	1,20	103,44
101	M	2837650010	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	87,924	7,20	633,05
102	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribíťmi a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy	m2	7,200	11,45	82,44
103	M	6314150060	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	m2	7,380	13,90	102,58
104	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,061	1,49	47,91

**D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 29,51**

105	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	9,36	9,36
106	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,18	12,36
107	K	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	1,000	7,79	7,79

**D 762 Konštrukcie tesárske 4 248,63**

108	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	13,620	7,29	99,29
109	M	6051530200	Hranoly - smrek	m3	0,138	480,29	66,28
110	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	9,219	5,51	50,80
111	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	13,590	1,77	24,05
112	M	6051119200	Rezivo	m3	0,289	480,29	138,80
113	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	92,295	2,96	273,19
114	M	6051022000	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' II hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	2,538	426,93	1 083,55
115	K	762822110.1	Montáž dreveného roštu 2-smerného	m	275,220	2,55	701,81
116	M	6051011400	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek	m3	2,180	426,93	930,71
117	K	762841111.1	Montáž podbivanja stropov a striech s medzerou 5 mm	m2	6,502	4,69	30,49
118	M	5959073600	CETRIS BASIC cementotriesková doska 125x335 cm, hr. 10 mm	m2	7,241	16,77	121,43
119	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbivanje - klince, svorky	m3	5,145	113,14	582,11
120	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	30,424	4,80	146,12

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 128,38**

125	K	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	11,782	19,56	230,46
121	K	763147111.1	Obklad steny sadrokartónom protipožiarnym RIGIPS	m2	3,530	21,24	74,98
122	K	763160302	Podkrovie SDK Rigips RF 12.5 mm, na profiloch Rigistil a krokrových závesoch, bez T1	m2	2,550	40,58	103,48
123	K	763710010	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	13,750	30,74	422,68
124	M	6054206350	KVH - konštrukčné drevo	m3	0,305	943,03	287,62
126	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%	7,152	1,28	9,16

**D 764 Konštrukcie klampiarske 1 423,19**

127	K	764172244	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl Ruukki Classic, sklon do 30°	m2	9,158	53,17	486,93
128	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	9,158	44,92	411,38
129	K	764351403	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	4,070	32,39	131,83
130	K	764391420	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	4,500	19,07	85,82
131	K	764394251	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	4,070	13,15	53,52
132	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,000	16,52	49,56
133	K	764430420	Odkvapový nos k z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,070	21,06	85,71
134	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,000	32,92	98,76
135	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,704	2,03	19,68

**D 766 Konštrukcie stolárske 11 053,35**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	766621301.1	Montáž okien plastových	ks	4,170	69,38	289,31
142	M	6114117100.1	Plastové okno otvaravo-sklopné,izolačné 3-sklo	m2	4,170	373,56	1 557,75
143	K	766641042.1	Montáž dverí plastových, so zasklením	m2	11,249	85,39	960,55
144	M	6114123100.1	Plastové dvere so zasklením	m2	11,249	534,22	6 009,44
136	K	767641110	Montáž dverných krídiel	ks	5,000	45,79	228,95
137	M	6117103116	Dvere vnútorné, laminátované	ks	4,000	197,45	789,80
138	M	6117103116.1	Dvere vnútorné, protipožiarna	ks	1,000	320,19	320,19
139	K	767644110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadených do oceleovej konštrukcie otváracích jednokrídlových	ks	5,000	26,51	132,55
140	M	5534077500.1	štitok+kľučka, zámok dózický	ks	5,000	138,75	693,75
145	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,221	0,85	71,06
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>1 969,93</b>
146	K	767995210.1	Príprava prvkov z oc. profilov	kg	193,181	4,22	815,22
147	K	767995102.1	Montáž prvkov z oc. profilov vrát. kotvenia k podkladu	kg	193,181	2,13	411,48
148	M	1338331500.1	Oc. profily	kg	198,976	2,12	421,83
149	K	767995102.2	Príprava povrchu + Žiarové zinkovanie prvkov z oc. profilov	kg	193,181	1,60	309,09
150	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,817	0,96	12,31
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>2 067,10</b>
151	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného vrát. soklíka	m2	29,904	21,62	646,52
152	M	5978650380	Dlaždice keramické	m2	30,447	21,68	660,09
153	M	5978649930.1	Schodovka s protišmykovou hranou	m	3,700	32,02	118,47
154	K	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore vrát. soklíka	m2	12,549	23,74	297,91
155	M	5978650380	Dlaždice keramické	m2	12,777	21,35	272,79
156	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,134	4,16	71,32
<b>D 775 Podlahy vlysové a parketové</b>							<b>793,47</b>
157	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	46,620	17,02	793,47
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>2 707,01</b>
158	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	8,400	3,66	30,74
159	K	776572115	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov antistatický systém, vrát. soklíka	m2	58,234	10,05	585,25
160	M	6970005200	Koberiec všívaný, trieda záťaže 32, vrát. soklíka	m2	60,881	17,61	1 072,11
161	K	776583110	Montáž podložky pod koberec celoplošným lepením	m2	58,234	7,46	434,43
162	M	2837901080	Izolácia proti kročajovému hluku a tepelná izolácia UZIN RR 188 hr. 2 mm pod textilné podlahy, š. 1m x dl.50m	m2	59,981	9,61	576,42
163	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,579	0,37	8,06
<b>D 781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>2 958,17</b>
164	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	36,075	22,18	800,14
165	M	5978650080	Obkladačka keramická	m2	36,797	22,41	824,62
166	K	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	22,575	33,75	761,91
167	M	5978650080.1	Obklad keramický	m2	23,027	22,41	516,04
168	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,621	2,35	55,46
<b>D 783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>190,93</b>
173	K	622465706	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	6,502	3,16	20,55
174	K	622491512	Fasádna farba silicone – farebná	m2	6,502	6,28	40,83
169	K	783190010.1	Predúprava: Odprášenie, odmastenie čpavkovou vodou so saponátom, násled. dôkladné opláchnutie tlakovou vodou	m2	5,887	2,67	15,72
170	K	783271007.1	Penetračný základný náter: Chemodur P, U 2073 - 15µm	m2	5,887	3,20	18,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	783271001.1	Vrchný náter: Farba U2094 PUR dvojzložková (2v1) - 2x60µm	m2	5,887	9,61	56,57
172	K	783726000.1	Nátery tesárskych konštrukcií (vedfajší vstup - stĺpik) syntetické lazurovacím lakom viacnásobné	kpl	1,000	38,42	38,42
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				613,42
175	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	22,855	0,96	21,94
176	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	83,650	1,33	111,25
177	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	300,142	1,60	480,23

DR JP . III

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:  
Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka  
Objekt:  
**2102102 - Vykurovanie**

JKSO:  
Miesto: Kotrčiná Lúčka

KS:  
Dátum: 15. 5. 2023

Objednávateľ:  
Obec Kotrčiná Lúčka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JP-JUNIOR s.r.o.

IČO: 47385596  
IČ DPH: Sk2023849652

Projektant:  
Ing. Ľubomír Šupej

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Ľubomír Šupej

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 245,84</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 245,84	20,00%	2 649,17
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>15 895,01</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

30-05-2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt: **2102102 - Vykurovanie**

Miesto: Kotrčiná Lúčka  
Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka  
Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 15. 5. 2023  
Projektant: Ing. Lubomír Šupej  
Spracovateľ: Ing. Lubomír Šupej

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 245,84**

PSV - Práce a dodávky PSV	13 041,84
713 - Izolácie tepelné	75,63
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 324,98
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 401,89
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie vrátane fittingov, zavesov a montáže	468,74
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	669,56
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 203,44
767 - Konštrukcie doplnkové	897,60
OST - Ostatné	204,00

R

# ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt:

2102102 - Vykurovanie

Miesto:

Kotrčiná Lúčka

Dátum:

15. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant:

Ing. Lubomír Šupej

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lubomír Šupej



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 245,84**

D PSV Práce a dodávky PSV 13 041,84

D 713 Izolácie tepelné 75,63

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	15,000	3,71	55,65
2	M	2837741555	izolácie napr. TUBOLIT trubice 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ FLEX	m	15,000	1,32	19,80
3	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	36,04	0,18

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 6 324,98

4	K	731211214A	Montáž kondenzačného kotla do 20 kW	ks	1,000	209,10	209,10
5	M	4847170000A	Závesný kondenzačný kotol napr. HOVAL TopGas comfort 22, RS-OT	ks	1,000	4 054,47	4 054,47
6	K	731211214A32	Montáž komína	ks	1,000	188,70	188,70
7	M	4847190000A	napr. Revízný T-kus s mer. otv. 80/125P, Predĺžovací kus C80/125 PP L = 950 mm, Stenové púzdro D=150 mm, L=300mm, Nosná konzola E80, Oporné koleno C80/125 PP-90°, Predĺžovací kus C80/125 PP L = 1950 mm-5KS, Dištančný držiak E130-5KS,	sub	1,000	1 146,48	1 146,48
8	M	4847190000A3	napr. Príruba na plochú strechu C80/125, Prechodka Strechou spaliny/vzduch C80/125, Predĺžovací kus C80/125 PP L,	sub	1,000	202,98	202,98
9	K	731211214A325	Frézovania komína do D 200	bm	11,000	45,90	504,90
10	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,100	183,45	18,35

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 1 401,89

11	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho do 200 l	súb	1,000	86,70	86,70
12	M	4843888500	Ohrievač vody zásobníkový napr. TopVal 130, 126 l	ks	1,000	653,00	653,00
13	K	7324291141	Montáž zariadení strojovne	ks	1,000	43,15	43,15
14	M	4360001132	Úprava vody neriadený prístroj napr. EZV T 25	ks	1,000	285,01	285,01
15	K	73242911411	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	35,70	35,70
16	M	4846633000	Nádoba expanzná napr. REFLEX N 18/4, 18 l + MK 3/4	ks	1,000	86,70	86,70
17	K	4360000258	Uvedenie systému do prevádzky	klp	1,000	204,00	204,00
18	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	76,26	7,63

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie vrátane fittingov, zavesov a montáže 468,74

19	K	722130212	Potrubie z ocel. rúr pozinkovaných fi 22x1,5	m	1,000	22,75	22,75
20	K	7221302122	Potrubie z ocel. rúr pozinkovaných fi 28x1,5	m	15,000	29,07	436,05
21	K	733190217	Tlaková skúška potrubia rúrok do priem. 89/5	m	16,000	0,45	7,20
22	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	34,22	2,74

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 669,56

23	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	13,000	1,21	15,73
24	M	423	Termostatická hlavica napr. HERZ-Design Mini	ks	12,000	13,36	160,32
25	M	4223050000	Kohút plniaci avypúšťací, PN 10, D 10 mm	ks	1,000	4,52	4,52
26	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,31	4,31
27	M	55109002941	Spätná klapka, PN 10, DN 20	ks	1,000	15,83	15,83
28	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	4,72	18,88
29	M	4226078200	Filter s vložkou D 71-117-616 P2, PN 10, D 25 mm	ks	1,000	42,69	42,69



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	5510900294	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 10, DN 25	ks	3,000	13,83	41,49
31	K	734209127a	Montáž závitovej armatúry so 4 závitmi G 1/2x3/4	ks	12,000	15,20	182,40
32	M	4228461036A	Pripájacia sústava napr. HERZ - 3000	ks	12,000	15,20	182,40
33	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	42,98	0,99

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 3 203,44

34	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	1,000	5,40	5,40
35	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradowého	ks	11,000	10,49	115,39
36	K	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500mm	ks	1,000	13,07	13,07
37	M	4845390150	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad VKP 11K 600x0500	ks	1,000	66,77	66,77
38	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého do 1500mm	ks	9,000	9,92	89,28
39	M	4845395100	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad VKP 21K 600x0400	ks	1,000	78,66	78,66
40	M	4845400300	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad VKP 22K 600x0500	ks	1,000	87,57	87,57
41	M	4845400450	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad VKP 22K 600x0800	ks	2,000	111,98	223,96
42	M	4845400650	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad VKP 22K 600x1200	ks	5,000	145,28	726,40
43	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa výšky 900 mm dvojradowého	súb	2,000	18,49	36,98
44	M	4845401400	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad VKP 22K 900x0600	ks	2,000	124,14	248,28
45	K	732219315A	Montáž rozdeľovacej stanice	ks	1,000	64,67	64,67
46	M	48410020042	Rozdeľovacia stanica napr. CS 553 DRS - 12 cestná	ks	1,000	596,70	596,70
47	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,354	50,83	17,99
48	M	4845108500A1	Vyregulovanie systému a vykurovacia skúška	hzs	72,000	10,20	734,40
49	M	4845108500A2	Hydraulické vyregulovanie systému	sub	12,000	6,12	73,44
50	M	4845108500A3	Napustenie a vypustenie systému	m3	0,400	61,20	24,48

D 767 Konštrukcie doplnkové 897,60

51	K	7679951053	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 100 kg	hod	30,000	20,40	612,00
52	M	4848803528	Materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie, konzoly	kg	40,000	7,14	285,60

D OST Ostatné 204,00

53	K	5252	Doprava	kpl	1,000	204,00	204,00
----	---	------	---------	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:  
Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka  
Objekt:  
**2102103 - Zdavotechnika**

JKSO:  
Miesto: Kotrčiná Lúčka

KS:  
Dátum: 15. 5. 2023

Objednávateľ:  
Obec Kotrčiná Lúčka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JP-JUNIOR s.r.o.

IČO: 47385596  
IČ DPH: Sk2023849652

Projektant:  
Ing. Róbert Kardoš

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Róbert Kardoš

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **9 538,79**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	9 538,79	20,00%	1 907,76

---

**Cena s DPH** **v EUR 11 446,55**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

30-05-2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt: **2102103 - Zdavotechnika**

Miesto: Kotrčiná Lúčka

Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 15. 5. 2023

Projektant: Ing. Róbert Kardoš

Spracovateľ: Ing. Róbert Kardoš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 538,79**

D1 - Izolácie tepelné:

213,86

D2 - Vnútoraná kanalizácia:

3 419,28

D3 - Vnútoraný vodovod:

1 460,09

D4 - Zariadenie predmety:

4 445,56

# ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt:

2102103 - Zdavotechnika

Miesto:

Kotrčiná Lúčka

Dátum:

15. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant:

Ing. Róbert Kardoš

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Kardoš



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 538,79

D		D1	Isolácie tepelné:	213,86			
1	K	Pol1	Montáž tepelnej izolácie	m	67,000	1,22	81,74
2	M	Pol2	Izolácia 18x20 DG	m	28,000	1,09	30,52
3	M	Pol3	Izolácia 28x30 DG	m	17,000	2,42	41,14
4	M	Pol4	Izolácia 35x30 DG	m	22,000	2,69	59,18
5	K	Pol5	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12m	%	2,088	0,61	1,28

D		D2	Vnútrná kanalizácia:	3 419,28			
6	K	Pol6	Potrubie kanal. pripojovacie PE do D 50 s tvarovkami	m	12,000	12,70	152,40
7	K	Pol7	Potrubie kanal. odpadné, pripojovacie PE D 75 s tvarovkami	m	9,000	19,14	172,26
8	K	Pol8	Potrubie kanal. odpadné, pripojovacie PE D 110 s tvarovkami	m	12,000	36,56	438,72
9	K	Pol9	Potrubie kanal. odpadné PE D 125 s tvarovkami	m	18,000	46,32	833,76
10	K	Pol10	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	8,000	2,08	16,64
11	K	Pol11	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D110x1.8	kus	3,000	3,12	9,36
12	K	Pol12	Čistiaci kus DN110	kus	2,000	11,17	22,34
13	K	Pol13	Hlavica HL900NECO	kus	1,000	42,20	42,20
14	K	Pol14	Lievik HL21	kus	1,000	12,55	12,55
15	K	Pol15	Montáž HL tvaroviek	kus	2,000	8,72	17,44
16	K	Pol16	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 160	m	51,000	0,82	41,82
17	K	Pol17	Vyhotovenie prestupov pre ZTI a ich vyspravenie	súbor	1,000	387,60	387,60
18	K	Pol18	Búracie práce, preverenie prípojých bodov	súbor	1,000	663,00	663,00
19	K	Pol19	Vyspravenie súvisiacich buracích prác, úprava hydroizolácie	súbor	1,000	591,60	591,60
20	K	Pol20	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12m	%	17,245	1,02	17,59

D		D3	Vnútrný vodovod:	1 460,09			
21	K	Pol21	Potrubie vodov. z plastohliník. rúrok 18x2 D+M	m	28,000	9,69	271,32
22	K	Pol22	Potrubie vodov. z plastohliník. rúrok 26x3 D+M	m	17,000	11,58	196,86
23	K	Pol23	Potrubie vodov. z plastohliník. rúrok 32x3 D+M	m	22,000	13,77	302,94
24	K	Pol24	Ventil guľový - rukoväť, chróm, 1"	kus	4,000	11,26	45,04
25	K	Pol25	Filter DN25	kus	1,000	16,01	16,01
26	K	Pol26	Spätná klapka DN25	kus	1,000	12,55	12,55
27	K	Pol27	Vypúšťací ventil G 1/2"	kus	2,000	5,71	11,42
28	K	Pol28	Tlakomer	kus	1,000	34,68	34,68
29	K	Pol29	Zmiešavací ventil IVAR.C 521500 so spätnými klapkami a príslušenstvom	kus	1,000	188,70	188,70
30	K	Pol30	Poistný ventil DN15, 8bar	kus	1,000	16,73	16,73
31	K	Pol31	Teplomer	kus	1,000	29,07	29,07
32	K	Pol32	Montáž vodov. armatúr závitom G 1/2"	kus	2,000	3,01	6,02
33	K	Pol33	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4"	kus	1,000	3,32	3,32
34	K	Pol34	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1"	kus	6,000	4,54	27,24
35	K	Pol35	Podružný materiál, tesniaci a spojovací materiál	súbor	1,000	150,96	150,96
36	K	Pol36	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	67,000	1,22	81,74
37	K	Pol37	Preplach a dezinfekcia potrubia	súbor	1,000	57,12	57,12
38	K	Pol38	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12m	%	13,676	0,61	8,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4		Zariadenie predmety:				4 445,56
39	K	Pol39	Závesný set - inštalačný modul + WC pre deti	kus	2,000	272,34	544,68
40	K	Pol40	Doska na sedenie k WC - pre deti	kus	2,000	48,45	96,90
41	K	Pol41	Závesný set - inštalačný modul + WC pre imobilných	kus	1,000	300,90	300,90
42	K	Pol42	Doska na sedenie k WC - pre imobilných	kus	1,000	66,81	66,81
43	K	Pol43	Príslušenstvo k WC pre imobilných	kus	1,000	363,12	363,12
44	K	Pol44	Montáž záves. systému k WC	ks	3,000	56,89	170,67
45	K	Pol45	Ovladacie tlačítko	kus	3,000	48,96	146,88
46	K	Pol46	Montáž záchodových mís závesných	kus	3,000	30,64	91,92
47	K	Pol47	Umývadlo ,biele+polostĺp	kus	5,000	91,19	455,95
48	K	Pol48	Príslušenstvo k umývadlu pre imobilných	kus	1,000	77,42	77,42
49	K	Pol49	Kryt na sifón, biely	kus	5,000	42,04	210,20
50	K	Pol50	Montáž umývadiel keramických+montáž krytu na sifón	kus	5,000	27,54	137,70
51	K	Pol51	Sprchová vanička s príslušenstvom	kus	1,000	173,40	173,40
52	K	Pol52	Montáž sprchových kútov	kus	1,000	57,43	57,43
53	K	Pol53	Montáž drezu	kus	2,000	35,09	70,18
54	K	Pol54	Elektrický ohrievač HAKL MK1-135	kus	1,000	127,50	127,50
55	K	Pol55	Montáž ohrievača	kus	1,000	26,52	26,52
56	K	Pol56	Expanzná nádoba Refix DD 8l s príslušenstvom	kus	1,000	117,25	117,25
57	K	Pol57	Montáž expanznej nádoby	kus	1,000	11,22	11,22
58	K	Pol58	Ventil rohový bez pripojovacej rúrky T 66 G 1/2	kus	14,000	7,65	107,10
59	K	Pol59	Nástenka G 1/2	kus	19,000	4,59	87,21
60	K	Pol60	Montáž rohových ventilov a násteniek	kus	33,000	6,02	198,66
61	K	Pol61	zápachové uzávierky - sifóny	kus	8,000	7,71	61,68
62	K	Pol62	Montáž zápachových uzávierok	kus	8,000	4,65	37,20
63	K	Pol63	Batéria umývadlová	kus	5,000	57,63	288,15
64	K	Pol64	Batéria sprchová	kus	1,000	67,21	67,21
65	K	Pol65	Súprava sprchová -sprch. komplet - chróm	kus	1,000	26,40	26,40
66	K	Pol66	Batéria drezová	kus	2,000	77,11	154,22
67	K	Pol67	Montáž batérie umývadlovej, drezovej	kus	7,000	7,49	52,43
68	K	Pol68	Montáž batérie sprchovej	kus	1,000	9,14	9,14
69	K	Pol69	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/20	kus	2,000	24,28	48,56
70	K	Pol70	Montáž dvierok	kus	2,000	21,62	43,24
71	K	Pol71	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12m	%	43,411	0,41	17,71

OR  JP -JUNIOR



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:  
Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka  
Objekt:  
**2102104 - Elektroinštalácia**

JKSO:  
Miesto: Kotrčiná Lúčka

KS:  
Dátum: 15. 5. 2023

Objednávateľ:  
Obec Kotrčiná Lúčka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JP-JUNIOR s.r.o.

IČO: 47385596  
IČ DPH: Sk2023849652

Projektant:  
Ing. Martin Janouš

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Martin Janouš

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 171,31</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 171,31	20,00%	1 634,26
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>9 805,57</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

30-05-2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt: **2102104 - Elektroinštalácia**

Miesto: Kotrčiná Lúčka

Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka  
Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 15. 5. 2023

Projektant: Ing. Martin Janouš  
Spracovateľ: Ing. Martin Janouš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 171,31</b>
21-M - Elektromontáže	3 835,41
D1 - Internetové rozvody	530,78
HZS - Cenník položiek HZS	3 805,12

IIOR JP -JUNIOR s.r.o.

# ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity MŠ Kotrčiná Lúčka

Objekt:

**2102104 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Kotrčiná Lúčka

Dátum:

15. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant:

Ing. Martin Janouš

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Janouš



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 171,31**

D		21-M	Elektromontáže	3 835,41			
0	K	Pol72	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 224,00	1 224,00
0	K	Pol73	N2XH-J 3x1.5mm	m	150,000	1,26	189,00
0	K	Pol74	N2XH-J 3x2.5mm	m	300,000	1,45	435,00
0	K	Pol75	N2XH-J 5x1.5mm	m	50,000	2,14	107,00
0	K	Pol76	N2XHO 3x1.5mm	m	100,000	1,20	120,00
0	K	Pol77	N2XH-J 5x16mm	m	10,000	8,36	83,60
0	K	Pol78	N2XH ŽZ 16mm	m	10,000	1,16	11,60
0	K	Pol79	N2XH ŽZ 6mm	m	100,000	0,39	39,00
0	K	Pol80	Svorkovnica ekvipotencionálna	ks	1,000	25,50	25,50
0	K	Pol81	Krabica zápusťna na ekvipotenciálnu svorkovnicu	ks	1,000	32,64	32,64
0	K	Pol82	krabica ASD 70	ks	30,000	0,23	6,90
0	K	Pol83	chránička kopoflex 20mm	m	100,000	0,57	57,00
0	K	Pol84	sádra 5kg	ks	10,000	2,55	25,50
0	K	Pol85	vypínač č.1	ks	4,000	6,63	26,52
0	K	Pol86	vypínač č.6	ks	6,000	6,94	41,64
0	K	Pol87	zásuvka s detskoupoistkou	ks	20,000	7,96	159,20
0	K	Pol88	jedno rámik	ks	8,000	2,24	17,92
0	K	Pol89	dvoj rámik	ks	5,000	5,51	27,55
0	K	Pol90	päť rámik	ks	2,000	9,79	19,58
0	K	Pol91	Svetlo o senzorum	ks	4,000	48,96	195,84
0	K	Pol92	LED svietidlo 18W	ks	12,000	79,56	954,72
0	K	Pol93	LED Núdzové svietidlo LED/3W/240V 6000K	ks	1,000	35,70	35,70

D		D1	Internetové rozvody	530,78			
0	K	Pol94	škatuľa ASD70 pod omietku	ks	3,000	0,23	0,69
0	K	Pol95	Kábel SYKFY 4x2x0,5	m	100,000	0,63	63,00
0	K	Pol96	Zásuvka 2xRJ45	ks	3,000	16,83	50,49
0	K	Pol97	WIFI sieť	ks	1,000	387,60	387,60
0	K	Pol98	Rúrka PVC 2316	m	100,000	0,29	29,00

D		HZS	Cenník položiek HZS	3 805,12			
0	K	HZS-001	Revízie	hod	6,000	25,50	153,00
0	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	20,40	204,00
0	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	4,000	20,40	81,60
0	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	25,50	102,00
0	K	HZS-007	Práca	hod	1,000	3 264,52	3 264,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:  
**Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka**

JKSO:  
Miesto: **Kotrčiná Lúčka**

KS:  
Dátum: **15.05.2023**

Objednávateľ:  
**Obec Kotrčiná Lúčka**

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
**JP-JUNIOR s.r.o.**

IČO: **47385596**  
IČ DPH: **Sk2023849652**

Projektant:  
**Ing. Branislav Ďurkáč**

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
**Novák**

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **55 220,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 220,00	20,00%	11 044,00

**Cena s DPH** **66 264,00**  
**v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

s.r.o. IČO: 47385596

Dátum a podpis:

*Novák* 13.05.2023 Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22028  
Stavba: Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka



JKSO:  
Miesto: Kotrčiná Lúčka

KS:  
Dátum: 15.5.2023

Objednávateľ:  
Obec Kotrčiná Lúčka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JP-JUNIOR s.r.o.

IČO: 47385596  
IČ DPH: Sk2023849652

Projektant:  
Ing. Branislav Ďurkáč

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Novák

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **55 220,00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	55 220,00	11 044,00

**Cena s DPH** **66 264,00**  
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

*[Handwritten signature]* 30-05-2023

Pečiatka



Dátum a podpis:

*[Handwritten signature]* Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22028

Stavba: Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka

Miesto: Kotrčiná Lúčka

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant: Ing. Branislav Ďurkáč

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ: Novák



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>55 220,00</b>	<b>66 264,00</b>
22028	Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka	55 220,00	66 264,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:  
**Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka**

JKSO:  
Miesto: **Kotrčiná Lúčka**

KS:  
Dátum: **15.05.2023**

Objednávateľ:  
**Obec Kotrčiná Lúčka**

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
**JP-JUNIOR s.r.o.**

IČO: **47385596**  
IČ DPH: **Sk2023849652**

Projektant:  
**Ing. Branislav Ďurkáč**

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
**Novák**

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **55 220,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	55 220,00	20,00%	11 044,00

---

**Cena s DPH** **66 264,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-05-2023

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: **Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka**

Miesto: Kotrčiná Lúčka  
Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka  
Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 15.05.2023  
Projektant: Ing. Branislav Ďurkáč  
Spracovateľ: Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 220,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>39 130,32</b>
1 - Zemné práce	10 200,40
2 - Zakladanie	25 679,99
99 - Presun hmôt HSV	3 249,93
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>15 013,70</b>
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 812,80
783 - Nátery	200,90
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>703,93</b>
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	703,93
<b>VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>	<b>372,05</b>

DR ID JUNIOR

# ROZPOČET



Stavba:

**Rekonštrukcia oplatenia MŠ Kotrčiná Lúčka**

Miesto: Kotrčiná Lúčka

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ: Obec Kotrčiná Lúčka

Projektant: Ing. Branislav Ďurkáč

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ: Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 219,998**

D HSV Práce a dodávky HSV 39 130,320

D 1 Zemné práce 10 200,403

1	K	120901122.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	23,280	242,8510	5 653,571
2	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	31,040	96,2850	2 988,686
3	K	132311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	31,040	29,5280	916,549
4	K	162303111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	31,040	20,6700	641,597

D 2 Zakladanie 25 679,990

5	K	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	20,360	295,2810	6 011,921
6	M	595120000300	Tvárnica debniaca PREMAC DT25, šxlxv 250x500x250 mm	ks	1 018,000	4,8430	4 930,174
7	M	592330010300	Strieška plotová 50x27	ks	203,000	5,2560	1 066,968
8	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	31,040	206,6970	6 415,875
9	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	3,150	2 303,1910	7 255,052

D 99 Presun hmôt HSV 3 249,927

10	K	999281114.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 48-60 m	t	50,460	61,4300	3 099,758
11	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	50,460	2,9760	150,169

D PSV Práce a dodávky PSV 15 013,699

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 812,804

12	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	100,000	3,2010	320,100
13	M	313290000900	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 524, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,75x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, DIRICKX	bal	5,000	157,0900	785,450
14	M	553510009400	Napínák Galva č. 2 pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	12,000	1,7360	20,832
15	M	156150000300.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,4/100 m	ks	3,000	16,7010	50,103
16	M	246220002900	Farba základná S-2000 B antikoročná 865000, CHEMOLAK	kg	10,500	8,5160	89,418
17	M	245110000100	Odmasťovač - technický benzín, 4,5 l, CHEMOLAK	kg	5,000	5,4800	27,400
18	M	246220006500	Emal syntetický RAL6005	kg	12,000	12,5080	150,096
19	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	106,000	6,4960	688,576
20	K	767915120.S	Montáž oplatenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 30 kg	m	106,000	10,6300	1 126,780
21	M	553510003500	Stĺpik, výška 1,70m, priemer 40x40 mm, pre osadenie do betónových pätičk-pozink.	ks	42,000	11,8820	499,044
22	M	553510006000	Plotový dielec výška 1,00 m, dl. 2,5m pozinkovaný	ks	40,000	237,3980	9 495,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	553510006000	Plotový dielec výška 1,00 m, dl. 2,5m pozinkovaný	ks	2,000	519,6950	1 039,390
24	M	553510006000	Plotový dielec výška 1,00 m, dl. 2,5m pozinkovaný	ks	1,000	519,6950	519,695

D 783 Nátery 200,895

25	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	10,340	7,6770	79,380
26	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	10,340	7,7010	79,628
27	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	10,340	4,0510	41,887

D M Práce a dodávky M 703,925

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 703,925

28	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	31,040	19,6660	610,433
29	K	460600002.S	Priprávanie za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	31,040	3,0120	93,492

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 372,054

30	K	000700051.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostavenský presun bez rozlíšenia	eur	1,000	372,0540	372,054
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	---------